
09.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 12.00-13.00 14.00-15.00 15.00-16.00 16.00-17.00 17.00-18.00

1.DERS Ara 2.DERS  Ara 3.DERS Ara 4.DERS Ara 5.DERS Ara 6. DERS Ara 7. DERS Ara 8.DERS
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OYUN MÜZİK ANALİZİ OYUN MÜZİK ANALİZİ OYUN MÜZİK ANALİZİ OYUN MÜZİK ANALİZİ OYUN MÜZİK ANALİZİ OYUN MÜZİK ANALİZİ OYUN MÜZİK ANALİZİ OYUN MÜZİK ANALİZİ

SPOR DALI OYUN KURALLARI SPOR DALI OYUN KURALLARI HALK BİLİMİ HALK BİLİMİ HALK BİLİMİ HALK BİLİMİ HALK BİLİMİ HALK BİLİMİ

HALK OYUNLARINDA SAHNE 

BİLGİSİ

HALK OYUNLARINDA SAHNE 

BİLGİSİ

HALK OYUNLARINDA SAHNE 

BİLGİSİ

HALK OYUNLARINDA SAHNE 

BİLGİSİ

UYGULAMALI GRUP 

ÇALIŞMASI

UYGULAMALI GRUP 

ÇALIŞMASI
UYGULAMALI GRUP ÇALIŞMASI UYGULAMALI GRUP ÇALIŞMASI

UYGULAMALI GRUP 
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UYGULAMALI GRUP 
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UYGULAMALI GRUP 

ÇALIŞMASI

UYGULAMALI GRUP 

ÇALIŞMASI
BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ

BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
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YÖNTEMLERİ
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TÜRKİYE HALKOYUNLARI FEDERASYONU
HALKOYUNLARI 2. KADEME TEMEL ANTRENÖR UYGULAMA EĞİTİMİ PROGRAMI 

26 NİSAN-04 MAYIS 2025 ANKARA 3. KADEME

SAAT

TARİH

01.05.2025

29.04.2025

30.04.2025

04.05.2025

26.04.2025

03.05.2025

02.05.2025

27.04.2025

28.04.2025


